ANEXO I - MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO
EDITAL 07/2022 - DIREC-DV - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO
EVENTO IV SIMPÓSIO DE BOVINOCULTURA DE CORTE DO SUDOESTE DO PARANÁ E VI DIA DE CAMPO EM BOVINOCULTURA DE CORTE
XX/PR, XX de XX de 2022.

À Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias da UTFPR-DV.
Assunto: Proposta de Patrocínio

[bookmark: _GoBack]Prezado(s),
Para contribuir na realização do evento " IV Simpósio de Bovinocultura de Corte do Sudoeste do Paraná e VI Dia de Campo em Bovinocultura de Corte ", da UTFPR-DV, no dia 19 e Agosto de 2022, a Empresa (nome completo da empresa), sob CNPJ no XXXX, apresenta sua proposta para participação no Edital de Chamamento Público para obtenção de patrocínio nº 07/2022 DIREC-DV, através da(s) cota(s) abaixo indicadas:
	Marque com X as cotas que pretende patrocinar
	Item

	a) Coffee break para 200 pessoas (suco, refri, café, salgados fritos e assados, bolo de chocolate);

	b) 150 garrafas descartáveis de água mineral sem gás para o Dia de Campo

	c) Transmissão on-line do Evento pelo Canal da UTFPR

	d) Empréstimo de duas tendas de cobertura, para o VI dia de campo em bovinocultura de corte

	e) Custeio das despesas de deslocamento do palestrante 1, no valor de R$ 300,00 reais (pagamento de forma direta, sem repasse à UTFPR).

	f) Custeio das despesas de deslocamento do palestrante 2, no valor de R$ 300,00 reais (pagamento de forma direta, sem repasse à UTFPR).

	g) Custeio das despesas de hospedagem/alimentação do palestrante 1, no valor de R$ 500,00 reais (pagamento de forma direta, sem repasse à UTFPR).

	h) Custeio das despesas de hospedagem/alimentação do palestrante 2, no valor de R$ 500,00 reais (pagamento de forma direta, sem repasse à UTFPR).

A Empresa declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos no item 5 do referido Edital de patrocínio.

Atenciosamente,

Nome e assinatura do Responsável (com carimbo):
Telefone: (    )
E-mail: